
$p:'ti',ice i.)z!)oitil: fdib
,-,,...1,.1.tnr:'!"'::;i7C€'' 

,: {.:'.--
í. ''..,':,...,tl.a'

DOHODA M''IÝ
o zajištění praktické vyuky žáků České zemědělské akademie v Humpolci, střední školy

- pracoviště Skolní 764 , Humpolec, která se uskutečňuje na základě $65 odst.2 zákona
561^12004 Stl., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání

(školský zákon),, u dalších právnických nebo fyzických osob,které mají oprávnění
k činnosti v daném oboru.

I.
Smluvní stranY

Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola
Školnr 764,396 27 Humpolec, ICo 62540050
zastoupená ředitelem školy: Mgr. otakarem Březinou (odběratel)

Školním statkem, Humpolec,(právnická osoba, která má oprávnění k činnosti v daném
oboru dodavatel)
Dusilov 384,396 01 Humpolec, ICO 00072583
zastoupen ředitelem: Ing. Janem Máclrou

Il.
Předmět smlouly

l) Smluvní strany se dohodly, ŽeŽáci vyjmenovaných studijrrích a učebníclr oborů
odběratele budou vykonávat praktické vyučování za podmínek této smlouvy u

právnické osoby, která má oprávnění k činnosti v oboru zemědělství a lesnictví.
2) Dodavatel zajistí praktické vyučování na pracovišti: Dusilov, Litochleby, NádraŽrrí.

Plačkov, Humpolec

III.
Cenao platební podmínky.

Náklady na zajištění praktického vyučování budou přímo hrazeny jako součást nákladů
hospodaření školního statku.

Z rozpočtu České zemědělské akademie bude poukáz ána na účet Školního statku finanční
částka ve výši 800 tis. Kč na krytí nák|adů na činnost uvedenou v článku II.
Tato částka bude na základě f-akturace převedena na účet dodavatele.
Bankovní spojení:
odběratel: ČzA Humpolec - KB 1 93 844 090257 l010O
Dodavatel: Školni statek, Humpolec, Dusilov 385 * GE Money Bank 20356837610600



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

| ) Dodavatel se zavazuje. Že:

a) zabezpečí praktické vyučování pro žáky odběratele,

b) zabezpečí pro praktické vyučovánížáktl střední školy, dle poŽadavku odběratele, koně
pro výcvik, včetně ustájení, krmení, ošetřování a veterinární péče.

c) praktické vyučování bude probíhat podle vzdělávaci koncepce odběratele, včetně
učebních plánů a schválených učebních osnov'

d) prostory, kde se bude konat praktické vyučování, budou odpovídat norInám
příslušného orgánu hygienické sluŽby,

e) prostory budou z hlediska bezpečnosti pro navrhovaný účel odpovídat ustanovením
stavebního zákona,

f) materiální zabezpeč,ení praktického vyučování včetně nástrojů anáťadí bude odpovídat
potřebám výuky oborů Chovatelství, Agropodrrikání, Jezdec a chovatel koní, včetně
všech zaměření oborů.

g) budou dodržovány podmínky bezpečnosti práce a ochrany zdraví Žáků, včetně
prokazatel ného proškolení j ednotlivých učitelů praktického výcviku,

h) umoŽní zástupcům školy, příslušného odboru školství KÚ a České škoIní inspekci
vstup do prostor, kdeje realizováno praktické vyučování v rozsahu potřebném pro
provádění koordinačních a kontrolních činností abezpečnosti práce,

i) umoŽní vykonání maturitních zkoušek a dalších činností, které souvisej í se závěrem
praktického vyučování,

j) umožní provádění individuální praxe Žáků a určí pracovníka a pověří jej předáváním
úkolů a přebíráním vykonané práce ŽákŮ,

k) praktické vyučování začínávŽdy na pracovišti Dusilov 384, přepravu na ostatní
pracoviště řeší dodavatel.

l) za produktivní práci žáků uskutečněnou v rámci praktického vyučování můŽe
dodavate| pÍiznat Žákovi odměnu, dle kvaliti' a mnoŽství vykonané práce.

2) odběratel se zavazuje. Že:

a) praktické vyučování se bude uskutečňovat pod vedením pedagogických pracovníků
školy, jejichŽ odměnu hradí odběratel,

b) zajistí nrimo základního proškolení žáků na začátku školního roku průběŽné
prokazatelné proškolování zaněiené na místní úpravy oBP,Po a osobní hygienu.



c) zajistí lékařské prohlídky Žáků dle $ 51 zák. 37312011 Sb. a jeho prováděcí vylilášky č.

7912013 Sb.

V.
Další ustanovení

praktické vyučování bude probíhat dle rozvrhu vyučovacích hodin jednotlivých tříd a
oborů a bude zahájeno dne 3.1'2017,
vyučovací liodina předmětů praktického vyučování trvá 45 minut. Počet žáků ve

skupině bude rnax. l5.
rozsah praktického výcviku bude vždy písemně odsouhlasen zástupci obou snrluvníclr
stran poslední den v kalendářním rněsíci,
předpokládaný stav žáků k 3. l .201 7, kteří se budou účastnit praktického vyučování.je
330 a bude se průběžně rněnit podle školní elektronické evidence V programu ."škola
online".

vI.
Závérečná ustanovení

Tato smlouvanabýváúčinnosti dnem 2. 1.2O|7
Tato smlouva se uzavírá na l rok, tzn. platnost této smlouvy je do 31. 12.2011
Smluvní strany prolrlašují, Že uzavírají tuto smlouvu svobodrrě aváŽně a rra důkaz
svého souhlasu sjejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.
Sm|uvní strany mají právo odstoupit od smlouvy bez udáni důvodu, a to do šesti
měsíců ode dne oznámení druhé straně.
Spory vzniklé při plnění smlouvy řeší zástupci smluvních stran dohodou'
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech' Každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

a)

b)

c)

d)

a.

b.

c.

d.

f.

V Hurnpolci. dne 22.12.2016

Česká zemědělSká akademie
v HumpolCi, středniškola 

_1a-

Št<otni zo+, Humpolec, 396 01

školni statek, l-lurnpolec,
Dusilov 384

396 01 HumPolec
lČo: 0oo 72 5B3 4

Školni statek, Hum

|Č 625 4O0 50/ tel. 565 532 069
Drc oz€2s 440-50 '\

akademie v Humpolct
( odběratel ) ( dodavatell


